
 رقابت نابرابر رانندگان تاکسی با اسنپ و تپسی: پایان تاکسیرانی؟ + جدول 

 شرکت ساخت، 300 کیلومتر راه در هفته دولت افتتاح می کند 

صنعت هوایی نیازمند نگاه حاکمیتی است  افزایش نرخ سوخت شاید دو سال دیگر 

 اعمال قانون و تشدید مقررات؛ گام نخست فرهنگ سازی ترافیکی  آسمان ایران در انتظار رقابت برندهای هواپیمایی دیپلماسی ترانزیت و مشکلات رانندگان 

معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی سیاست های وزارت راه و شهرسازی را در قبال افزایش ناگهانی بلیت سفرهای 
هوایی تشریح کرد.

امیر امینی در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز با تاکید بر اینکه وزارت راه و شهرسازی با افزایش لجام گسیخته نرخ بلیت های هوایی مخالف است 
و تصمیم بر اعمال سیاست گذاری دارد، ادامه داد: در راستای نقش کنترلی و نظارتی این وزارتخانه هم وزیر ابلاغیه ای برای سازمان هواپیمایی 

و معاونت حمل ونقل داشتند تا هر چه سریع تر نحوه مداخله مشخص شود.

به گفته وی، علی عابدزاده و مهردادتقی زاده از سوی وزیر راه و شهرسازی مأموریت حل مشکل فعلی برای ایرلاین ها و پروازهای داخلی و 
خارجی را دارند.

آیا زمان خداحافظی با تاکسی هایی که بیش از ۷۰ سال در تهران رفت وآمد داشته و برای خود »برو و بیایی« دست وپا کرده بودند؛ فرا رسیده است؟

حسین هاشمی تختی نژاد در گفت وگو با خبرنگار 
تین نیوز با اشاره به این که در این شرایط اقتصادی 
مردم تحمل افزایش قیمت بنزین را نخواهند داشت، 
افزود: متاسفانه برخی افراد برای ایجاد زمینه و به 
منظور دستیابی به خواست خود بدون توجه به 
شرایط کشور اقدام به شایعه پراکنی می کنند که 

به نفع کشور نیست.

محمد محمدی بخش در گفت وگو با خبرنگار 
سرویس هوایی تین نیوز با بیان اینکه شرکت های 
هواپیمایی در ماه های اخیر هیچ گونه ارز دولتی 
دریافت نکرده اند، بیان کرد: بر اساس بخشنامه ای 
که سازمان هواپیمایی کشوری دریافت کرده است از 
این پس شرکت های هواپیمایی موظف اند هزینه های 

ارزی خود را از سامانه نیما دریافت کنند.

مهرداد تقی زاده  ،  معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی داود ربیعی ، کارشناس هوانوردی فاطمه قنبرپور، نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل اتاق بازرگانی ایران

زمانی که بازار در حال صعود است، رقابت میان شرکت کنندگان ناچیز 
است اما هنگام بروز بحران و رکود بازار، رقابت میان اعضای تشکیل دهنده 

عرضه بازار شکل گرفته و با ادامه رکود، رقابت به اوج می رسد.
با توجه به نوسانات نرخ ارز و همچنین عدم تخصیص ارز دولتی به 
ایرلاین ها و بهره گیری شرکت های هواپیمایی ایرانی از ارز ثانویه 

موسوم به نیما، بازار با شوک اقتصادی جدی مواجه است.

موزش برای فرهنگ سازی و ارتقای فرهنگ ترافیک به عنوان گام اول 
جواب نمی دهد.

در کشور ما مشاهده شده است که سال های سال در تلویزیون انیمیشن های 
آموزشی مختلف در مورد بستن کمربند ایمنی ساخته شد اما افرادی که کمربند 
نمی بستند با دیدن این انیمیشن های آموزشی به بستن کمربند ترغیب نشدند.

معاون ساخت و توسعه راه های شرکت ساخت و توسعه زیربناهایی حمل ونقل 
کشور به تشریح برنامه های شرکت ساخت در هفته دولت پرداخت.

محمدرضا کدخدازاده در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص وضعیت افتتاح 
پروژهای راهسازی، گفت: در هفته دولت 40 زیر پروژه به طول 300 کیلومتر در 

استان های مختلف افتتاح خواهد شد.

دبیر انجمن صنفی تانکرداران اصفهان از عدم تحقق وعده مسئولان شرکت نفت 
در خصوص افزایش کرایه های حمل از ابتدای تیرماه خبر داد.

به گزارش تین نیوز، نوید خیرمند با بیان این مطلب در شبکه های اجتماعی نوشت: 
روال پرداخت کرایه حمل تانکرها به نحوی است که از ابتدای هر ماه تا انتهای 

آن بارنامه ها جمع آوری و سپس تحویل شرکت نفت می شود.

برآوردها نشان می دهد ایرانیان در ۱0 سال گذشته، حدود ۱0 هزار واحد مسکونی 
در کشور ترکیه خریداری کرده اند. یک حساب سرانگشتی نشان می دهد شهروندان 
ایرانی در این سال ها سرمایه ای در حدود ۱.5 میلیارد دلار را تنها برای خرید ملک 

در کشور ترکیه از ایران خارج کرده اند.
به گزارش تین نیوز، قیمت واحدهای مسکونی در شهر استانبول مانند بسیاری از 

شهرها با توجه به آیتم های مختلف، متغیر است. 

هادی حق شناس   با اشاره به دیدارهای صورت گرفته با هیئت   عالیرتبه وزارت 
حمل ونقل و سازمان بنادر قطر برای  توسعه روابط حمل ونقلی با ایران، اظهار داشت: 
قطری ها پیش از تحریم های صورت گرفته از سوی عربستان و امارات،  کالای خود 
را از این کشورها تامین می کردند حال درخواست کرده اند که تردد خطوط دریایی 

بین ایران و قطر افزایش یابد تا تجارت دو کشور  تقویت شود. 
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وعده افزایش کرایه  حمل سوخت محقق نشد 

 سهم حمل و نقل هوایی در سال 97 کاهش یافت
 هجوم 1.5 میلیارد دلاری سرمایه ایرانی به خانه های ترکیه 

درخواست قطری ها برای افزایش تردد خطوط دریایی با ایران 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

ارتباط سیاست و اقتصاد در دنیای فعلی غیرقابل کتمان است و در این 
میان بزرگ ترین مشکلی که فعالان اقتصادی و حمل ونقلی در حوزه 
عملکرد وزارت خارجه دارند این است که اکثر سفیران و افراد دیپلماتی 
که از کشور ما فرستاده می شوند، در عمل هیچ نگاه اقتصادی به موضوع 

نداشته و با رویکرد سیاسی به کشورهای دیگر می روند. 
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